

ŞİRKET HABERLERİ

AGESA... Şirketin 01.01.2025 - 31.08.2025 dönemine ait prim üretimi; hayat dalı 14.792.377.247 TL, hayat dışı 212.266.238 TL olmak üzere toplam 15.004.643.485 TL olarak gerçekleşmiş olup, geçen yılın aynı ayına göre prim üretimi %67 oranında artış göstermiştir.

ANHYT... Şirketin 01.01.2025 - 31.08.2025 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 12.501.758.173,86 TL, hayat dışı 1.529.470,23 TL olmak üzere toplam 12.503.287.644,09 TL olarak gerçekleşmiştir.

BIMAS... Yönetim Kurulu 12 Eylül 2025 tarihinde, Şirket paylarının Borsa'dan geri alım yapılabilmesine, Geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının 2.000.000 adet olarak belirlenmesine, Geri alım için ayrılacak fonun, Şirket iç kaynaklarından karşılanmak üzere en fazla 1.100.000.000 TL olarak belirlenmesine, karar vermiştir.

BINHO... 1000 Yatırımlar Holding A.Ş. olarak geçtiğimiz günlerde yatırımcı ilişkileri telefon numara ve yatırımcı ilişkileri mail adresine, şirketin adı/logosu kullanılarak yatırımcılara ulaşıldığına ilişkin ihbarlar ulaşmıştır. Şikayetler üzerine açıklama yapma ihtiyacı hasıl olmuştur. Şirket ismi ve logo kullandığı görülen "1000yatirim.org" ve "https://web.c-trader1.co/terminal" sitesi üzerinden ve yine "A Tarder" isimli platformdan, yatırımcılardan para toplanarak işlem yapıldığı, yatırım tavsiyesi verildiği ve yatırımcıların mağdur edildiği bilgisi alınmıştır. 1000 Yatırımlar Holding A.Ş. olarak bu ihbarları yapan kişilere, resmi sosyal medya hesapları ve KAP sayfası üzerinden yapılan bildirim ve paylaşımlar dışındaki bilgilere itibar etmemeleri bilgisini vermiş bulunmaktadır.

Konu hakkında İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde suç duyurusunda bulunulmuş olup, ilgili internet sitelerine erişim engeli getirilmesi talep edilmiştir. Bahsi geçen internet siteleri ile şirketin herhangi bir bağı bulunmamakta. Yatırımcılar, Şirket ile ilgili bilgilere KAP üzerinden ulaşabileceğini hatırlatır resmi sosyal medya hesapları ile KAP sayfası üzerinden olmayan bildirimlere/paylaşımlara itibar etmemelerini ve dikkat etmelerini rica ederiz.

GLCVY... Şirket, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin 12.09.2025 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında satışa çıkarılan 15 Bireysel ve 2 Kobi-Ticari portföyden toplamda 1 Milyar 255,8 Milyon TL anapara büyüklüğündeki 5 Bireysel ve 1 Kobi-Ticari portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. İhaleye toplam 8 varlık yönetim şirketi katılmıştır. İhale sonuçlarının kesinleşmesi ihaleyi açan banka Yönetim Kurulu onayına bağlı, onay sonrası sözleşmenin imza süreci ve satışa konu alacakların devir işlemleri başlatılacaktır.

HEKTS... Şirketin Özbekistan'da mukim iştiraki olan Hektas Asia LLC'nin devam eden yatırımlarına ilişkin olarak, ilgili şirket özelinde ortaklık görüşmelerine başlanmasına karar verilmiştir.

KLMSN... Şirket sermayesinin %68,75'ine sahip olan ana ortağı Metalfrio Solutions Soğutma Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin %100 pay sahibi hakim ortak Metalfrio Solutions SA'dan Şirkete 12.09.2025 tarihinde gelen hissedarlık yapısında gerçekleşen yeni değişikliğe ilişkin bilgilendirme kamuoyuna duyurur.

KNFRT... Şirket, dört ana iş biriminden "Taze Tarımsal Ürün" altında, Türkiye'nin en büyük taze meyve ve sebze ihracatçısı olma hedefi doğrultusunda büyüme stratejisini kararlılıkla sürdürmektedir. Bu kapsamda, taze meyve sebze sektöründe faaliyet gösteren İşlek Soğuk Hava Deposu Paketleme Nakliye Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %50 oranındaki hisselerinin satın alınmasına yönelik devam eden görüşmeler olumlu olarak sonuçlanmış olup pay alım sözleşmesi 12.09.2025 tarihinde imzalanmıştır. Pay devri yoluyla edinilecek söz konusu paylara ilişkin devir bedeli 4.875.000 Euro'dur.

İşlek Tarım'ın sektörel uzmanlığı ve uluslararası müşteri portföyü ile Şirketin tarım vizyonu ve güçlü tedarik ağını birleştiren bu stratejik ortaklık, yaratacağı sinerji ile ürün çeşitliliği geliştirerek küresel pazarda daha rekabetçi bir konuma ulaşmayı sağlayacaktır. Aynı zamanda, Konfrut'un benimsediği iştirak yapısıyla bölgesel büyüme stratejisini destekleyen bu ortaklık yakın zamanda unvan değişikliğine giderek "Konfrut Çukurova" ismini alacaktır.



MNDRS... 26.05.2025 tarihinde yapılan Özel Durum Açıklama ile ilgili olarak SPK'nın II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 23/7 maddesi gereğince yapılan güncelleme açıklamasıdır; Akça Bilecik Depolamalı RES projesine ilişkin olarak Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na (EPDK) yapmış olduğu saha değişikliği başvurusu Kurul tarafından uygun bulunmuş ve proje sahasının konumu Eskişehir ili, Alpu ve Tepebaşı ilçesi olarak değiştirilmiştir. Bu kapsamda başlatılan ön lisans tadil işlemlerine yönelik çalışmalar tamamlanarak, tesis adı Akça Eskişehir RES olarak değiştirilmiş ve ilgili EPDK Ön lisans tadil edilmiştir. Yatırım süreçlerine yeni proje sahasında devam edilecektir.

MNDRS... 04.08.2025 tarihinde yapılan Özel Durum Açıklama ile ilgili olarak SPK'nın II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 23/7 maddesi gereğince yapılan güncelleme açıklamasıdır; Akça Antalya Depolamalı Güneş Enerjisi Santrali projesine ilişkin Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na (EPDK) yapmış olduğu saha değişikliği başvurusu Kurul tarafından uygun bulunduğu ve bu kapsamda proje sahasının konumunun Antalya ili Korkuteli ilçesi olarak değiştirildiği, ön lisans tadil işlemlerine yönelik çalışmalara başlandığı kamuoyuna duyurulmuştur. Geline aşamada ön lisans tadil işlemlerine yönelik çalışmalar tamamlanarak ilgili EPDK Ön lisans tadil edilmiştir. Yatırım süreçlerine yeni proje sahasında devam edilecektir

NUHCM... Şirket tarafından 31.10.2024 tarihinde yapılan özel durum açıklamasında; verimlilik ve kârlılığa katkı sağlaması, ayrıca yatay ve/veya dikey büyüme fırsatları sunması öngörülen yurt içi ve yurt dışı yatırım imkânlarının değerlendirilmesi amacıyla üst düzey yöneticilerin görevlendirildiği kamuoyu ile paylaşılmıştır. Bu kapsamda ise Amerika Birleşik Devletleri'nde "Ark Investment Corporation" unvanlı şirket kurulmuştur.

SAHOL... İştiraklerden Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. 12.09.2025 tarihli yönetim kurulu kararında; Kordsa'nın özkaynak yapısının güçlendirilmesi amacıyla, 194.529.076 TL olan nominal değerli çıkarılmış sermayesinin tamamen nakden karşılanmak üzere 289.776.399 TL artırılarak 484.305.475 TL'ye artırılmasına ve bu sermaye artırımında mevcut ortakların yeni pay alma haklarının kısıtlanmayarak 1 TL nominal değerli 100 adet pay için 10 TL fiyatla kullanılmasına karar verilmiştir. Kordsa'nın söz konusu sermaye artırımında yeni pay alma haklarının kullanılmasına ilişkin konuyu değerlendiren Yönetim Kurulu;

Kordsa'nın bedelli sermaye artırımında yeni pay alma haklarının tamamen ve nakden kullanılmasına, Şirketin sahip olduğu paylara ilişkin yeni pay alma haklarının kullanım bedeline mahsuben 2.060.570.002,92 TL'ye kadar sermaye avansının Kordsa'nın nakit planlaması çerçevesinde Kordsa'ya ödenmesine, Yeni pay alma haklarının kullanılmasından ve daha sonra varsa kalan payların Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da satışa sunulmasından sonra satılmayan payların olması halinde, bu payların, satış süresinin bitiş tarihinden itibaren üç işgünü içerisinde, yeni pay alma hakkı kullanım fiyatı ile Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da oluşacak günlük ağırlıklı ortalama fiyatların ortalama değerinden aşağı olmamak ve bedelleri tam ve nakden ödenmek üzere Şirketçe satın alınmasına karar vermiştir.

Kordsa'nın gerçekleştirmeyi planladığı bedelli sermaye artırımında, Şirkete ait olup Kordsa sermayesinin %71,11'ini temsil eden paylara ilişkin yeni pay alma haklarının tamamı, bedelleri tamamen ve nakden ödenmek suretiyle Şirket tarafından kullanılacaktır. Ayrıca, yeni pay alma hakkı kullanılmayan ve daha sonra Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da satılmayan pay olması halinde, bu paylar da Şirketçe satın alınacaktır. Bedelli sermaye artırımının tamamlanmasıyla birlikte, Şirketin Kordsa sermayesindeki payının en az %71,11 düzeyinde korunmuş olacağı öngörülmektedir.

SASA... Şirket Esas Sözleşmesi "Çeşitli Menkul Değerler Çıkarılması" başlıklı 10.maddesinin ikinci fıkrası ile Yönetim Kurulu'na verilen yetki kapsamında, tamamı nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yurtdışında Euro cinsinden 5 yıl vadeli 500.000.000 Euro nominal değere kadar Paya Dönüştürülebilir Tahvil (Convertible Bond) ihraç edilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kuruluna 12 Eylül 2025 tarihinde başvuruda bulunulmuştur.

TCKRC... Şirket Yönetim Kurulu tarafından; Yönetim Kurulu'nun 20.03.2025 tarih ve 2025/13 sayılı kararı uyarınca belirlenen Pay Geri Alım Programı'nın geri alım için ayrılan fon tutarı ile sınırlı, revize edilerek geri alım için ayrılan azami fon tutarının 250.000.000 TL'den 350.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.